



### مسئول حفاظت فیزیکی مرکز: تا اطلاع ثانوی ورود و خروج کلیه پرسنل از درب شرقی خواهد بود

آقای حسین کهندل مسئول حفاظت فیزیکی مرکز در گفتگو با روابط عمومی اعلام کرد که به علت مشکلات ریزش دیوار در قسمتی از جاده درب شرقی و شلوغی پارکینگ، از تاریخ ۹۳/۲/۲۶ تا اطلاع ثانوی، ورود و خروج کلیه پرسنل از درب شرقی انجام میگیرد و محل پارک خودروها نیز خارج از مرکز خواهد بود. همچنین از ساعت ۷ صبح الی ۸/۳۰ سرویس‌هایی جهت تردد پرسنل از جلوی درب شرقی به بخشها در نظر گرفته شده است. کهندل از کلیه پرسنل درخواست کرد به منظور حفظ امنیت خود و رعایت نظم مرکز، از وارد نمودن خودروها و پارک نمودن در محوطه مرکز، خود داری نمایند. لازم به ذکر است از این پس ورودی درب غربی فقط مختص VIP، درب ورودی اورژانس محل عبور و مرور بیماران و پارکینگ جنب امامزاده و بخشهای ۴ و ۳ به دلیل تحویل گرفتن سریع بخش و بیماران، مخصوص سرپرستاران بخشهای فوق خواهد بود.

مسئول کارگزینی:

### از اردیبهشت ماه حقوق پرسنل طبق حکم جدید و همراه با معوقه‌ها پرداخت می‌شود

مسئول کارگزینی مرکز در مصاحبه با روابط عمومی اطلاع داد احکام حقوقی پرسنل توسط کارگزینی آماده شده است و توسط واحد دبیرخانه تحویل پرسنل خواهد شد.

خانم مفاخری گفت همچنین اعلام کرد طی احکام اجرا شده، افزایش حقوق در پرسنل رسمی به نسبت سطح تحصیلات از ۱۸۰ تا ۲۶۰ هزار تومان و پرسنل تبصره ۴ و ۳ از ۲۳۰ تا ۲۵۰ هزار تومان می باشد.

لازم به ذکر است که حقوق پرسنل رسمی از تاریخ ۹۳/۱/۱ طبق احکام جدید پرداخت شد و پرسنل قراردادی از اردیبهشت ماه ۱۳۹۳ حقوق خود را طبق حکم جدید و همراه با معوقه‌ها دریافت می نمایند.



مسئول دفتر فنی:

### بازسازی بخش اطفال به پایان رسید

به گفته آقای مهندس ذکری، مسئول دفتر فنی، بازسازی کلی در بخش ۷ (اطفال) انجام شده که طی این بازسازی، کلیه سرویسها و دیوارهای بخش رنگ آمیزی شدند، سرامیک جدید بر روی سنگها نصب گردیده، تمامی کنسولهای اکسیژن نوسازی شد و دربهای ورودی اتاقها تعویض و نیز دربهای سرویسها نیز در حال نوسازی است. وی گفت: در سقف تمامی قسمتهای بخش لامپهای رنگی نصب شده که به بخش اطفال حالت کودکانه و شاد داده که این حالت باعث عدم احساس غربت کودکان در بخش میشود.



### ترحمیم و تسلیت به همکار

متأسفانه مطلع شدیم همکارانمان آقای دکتر فرهد، آقای بیرک آبادی، آقای اسداله محمدپور در غم از دست دادن عزیزانشان سوگوار میباشند. روابط عمومی مرکز، به نمایندگی از طرف کلیه پرسنل مصیبت وارده را به این عزیزان تسلیت عرض نموده و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماید.



**(سلسله گفتگوهای صمیمانه با بازنشستگان مرکز)**

**مصاحبه با آقای قره مرادی**

آقای مرادی در سال ۱۳۵۶ فارغ التحصیل شد و در بخش پرستاری (داخلی) بیمارستان مدرس شروع به کار کرد وی از طریق خانم حقانی زاده در سال ۵۷ به بیمارستان مسیح دانشوری منتقل شد و علی رغم خدمت در این مرکز در شیفت‌های عصر و شب در مراکز پزشکی لبافی نژاد و شهید رجائی و سرخه حصار نیز خدمت کرده است.



**به ۳۰ سال خدمتگزاری به بیماران و جامعه سلامت افتخار می‌کنم**

آقای مرادی می‌گوید: مفتخر است از اینکه ۳۰ سال که نیمی از عمر مفید هر انسانی می‌باشد را در خدمتگزاری به بیماران گذرانده است به اعتقاد وی این دوران و خدمت به بیماران و همراهان آنها خدمتی انسان‌دوستانه بوده و تمام این مدت شرایط شغلی بسیار سخت و سنگین را به جان خریده است. وی امیدوار است با خارج شدن افرادی که به نوبه خود در این شغل خدمت نموده‌اند، راه برای جوانان متعهد در این زمینه باز شود.

**بیمارستان از گذشته تا کنون**

بنا به گفته آقای مرادی وضعیت و شرایط مرکز زمانی که او شروع به کار نموده تنها به بیماران سل و ریه اختصاص داشته ولی در حال حاضر با وجود متخصصین و آقای دکتر ولایتی به مرکزی نمونه و فوق تخصصی و مرکز پیوند ریه در ایران تبدیل شده است.

**فعالیت در تعاونی مسکن از سال ۸۹**

مرادی از سال ۸۹ با همکاری مدیران مرکز به عنوان مدیر عامل تعاونی مسکن شروع به خدمت نموده است. وی از اینکه توانسته مسبب خانه‌دار شدن بسیاری از پرسنل مرکز باشد ابراز خوشحالی می‌کند و می‌گوید: ابتدا در شهر پرند زمینی به تعاونی مسکن اختصاص پیدا



کرد اما با توجه به موقعیت جغرافیایی زمین که مناسب پرسنل نبود آن را با زمینی در گیلوند تعویض نمودم و برای این کار زحمات زیادی را متحمل شدم و این زحمات را به جان خریدم.

**توصیه به همکاران**

از نظر آقای مرادی احترام به همکاران و پیشکسوتان جزو واجبات همکاران می‌باشد. وی برای تمامی همکاران خود که مشغول به خدمت هستند، آرزوی موفقیت دارد و از آنها می‌خواهد همواره ادب را در برابر همکاران رعایت نمایند و صداقت را پیشه راه خود کنند.

### برنامهء بعد از بازنشستگی

آقای مرادی می‌گوید: بعد از بازنشستگی، مدیریت مرکز از من خواستند که به عنوان مشاور در تعاونی مسکن ادامه خدمت دهم و بنده قبول کردم ولی در کنار این کار، میخواهم به مزرعه ای که در شیراز دارم بروم. به دلیل اینکه سالها مشغله کاری داشتم، نتوانستم به این مزرعه رسیدگی کنم و میخواهم محصولاتی در آن کشت کنم که نیاز امروز مملکت است.

### شیرین ترین خاطره

بهترین خاطراتم به زمان جنگ برمی‌گردد زمانی که از فرودگاه تهران به قصد حضور در جبهه به اهواز منتقل می‌شدیم بعد از اینکه هواپیما به اهواز رسید، متوجه شدیم که چرخ هواپیما باز نمی‌شود و اکیپ پزشکی اینقدر ناراحت بودند که مرگ را به چشم خود دیدند. ولی با تبحری که خلبان داشت، موفق به نشاندن هواپیما شد و آن لحظه بهترین لحظه از عمرم بود، چون تا چند دقیقه قبل از آن فکر می‌کردیم که قبل از رسیدن به جبهه در داخل هواپیما شهید می‌شویم.

### تلخ ترین خاطره

به گفته آقای مرادی فردی که در زمینه درمان و پرستاری افتخار خدمت دارد خاطرات تلخ بسیاری را تجربه می‌کند ولی بعضی از خاطرات بر روی روح انسان تاثیر می‌گذارد و یکی از اینگونه



خاطرات برای من مرگ مرد جوانی بود که به علت پیشرفت بیماری، علم نیز در برابر این بیماری عاجز شد و مرد جلوی چشمان همسر جوان و فرزندانش جان داد و تلخترین خاطره را برای من آفرید.

### یک خاطره دیگر (که هم تلخ است و هم شیرین)

یکی از خاطراتم که هم تلخ است و هم خنده دار، این بود که بایگانی مرکز آتش گرفته بود و بعد از تماس با آتشنشانی و مراجعه مامورین آتشنشانی به مرکز، وقتی آنها مشغول خاموش کردن آتش شدند، متوجه شدیم که ماشین آبی برای اطفاء حریق ندارد. همه هم ناراحت بودند و هم می‌خندیدند.

### توصیه برای راه حل مشکلات:

همواره در زندگی سعی کردم با صبر و توکل به خدا راه حل مشکلات را جستجو نمایم و به خاطر تجربیات در این سمت در زندگی شخصی توانسته‌ام مدیریت لازم را در زندگی نیز داشته باشم. به نظر من صداقت و راستگویی در کار بسیار مهم است و وجود رابطه صمیمی بین مدیران و پرسنل و اعتماد کامل دو طرفه در پیشرفت کارها موثر است.

### سخن آخر

در پایان باید بگویم که آنچه توانسته‌ام انجام دهم لطف خدا بوده است. آقای مرادی از اینکه بعد از ۳۰ سال خدمت حق و حقوقشان به موقع پرداخت نشد گلایه و از مسئولین درخواست می‌کند که پیشکسوتان مرکز را خوب و به عبارتی با خوشی بدرقه کنند.



خبرنامه الکترونیک داخلی روابط عمومی (دم و بازدم)

شماره پی در پی ۵۴ سال سوم

(نیمه دوم اردیبهشت ۱۳۹۳)

شماره های تماس ما: ۲۰۰۱-۲۰۴۱

پایگاه اینترنتی: [www.nritld.sbm.u.ac.ir](http://www.nritld.sbm.u.ac.ir)

مسئولین کلیه واحدهای مرکز میتوانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یکبار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قبلی انتشار را در خبرنامه دم و بازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخشها و واحدهای مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.